[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
12.10.2016

                                               № 102

	О внесении изменений в приказ от 25.12.2015 №186 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение «Перечень источников доходов бюджета муниципального района, закрепленных за финансовым управлением администрации Гусь-Хрустального района» к приказу финансового управления администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области от 25.12.2015 №186 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета»:
1.1. Дополнить кодом бюджетной классификации:
492 2 02 01003 05 0000 151 «Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку  мер по обеспечению сбалансированности бюджетов».
1.2. Исключить код бюджетной классификации:
492 2 18 05010 05 0000 180 «Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Зам. главы администрации района,

начальник финансового управления                                                Л.В. Ахмерова